
Sbor Církve bratrské v Opavě 8. ledna 2023

Vidět svého Boha 
Matúš Kušnír   |  Jozue 3

Otevíráme starozákonní sérii kázání, během které se 
zaměříme na Boha. Přesněji - budeme chtít zahlédnout Boha 
takového, jaký se nám zjevuje v Písmu. Bůh se nám zjevuje 
jako osobní Bůh, zjevuje nám svůj charakter, nechává nás 
zahlédnout své dílo, které koná.

Bůh není Bohem, který by byl někde daleko, je velmi blízko 
nám. Ocitáme se v příběhu, kde Jozue přebírá vedení po 
Mojžíši a velí k přechodu přes Jordán. Dříve než se tak stane, 
si s ním Bůh dá rozhovor.

Vidím v Bohu osobního Boha? Pokud ano, jak ke mně mluví? Co mi 
říká? K čemu mě volá? Jaká zaslíbení jsem od Něj přijal?

✏ ………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

Pravidelný program 

úterý, 17:30 setkání staršovstva 

středa, 18:00 mládež Oasis 

středa, 18:30 skupinka 
biblického studia na Štítině 

pátek, 16:00 dorost Lavina 
na Štítině 

neděle, 9:00 modlitební chvíle 

neděle, 9:30 bohoslužba 
- vede: Honza Kubíček 
- káže: Matúš Kušnír 

Termínový výhled 

8.-15.1. alianční týden modliteb 
- rozpis na 2. straně 

18.2. seminář o pastoraci  
s Dalimilem Staňkem 
- dopolední část semináře je 
otevřená pro všechny, kdo mají 
zájem o problematiku pastýřské 
péče 

19.3. výroční členské 
shromáždění 

Narozeniny 

4.1. Mojmír Hajka

NEDĚLNÍK 
Blaze čistým v srdci, neboť uvidí Boha. /Mt. 5,8/

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz


Sbor Církve bratrské v Opavě 8. ledna 2023

Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

Alianční týden modliteb “Dobrý pastýř” - vždy v 18:00 hodin

téma církev místo

neděle, 8.1.2023 Hospodin je můj pastýř Apoštolská církev Ratibořská 113, Opava

pondělí, 9.1.2023 Nebudu mít nedostatek Armáda spásy Rybářská 86, Opava

úterý, 10.1.2023 Já sám vyhledám své ovce Českobratrská církev evangelická Lidická 2, Opava

středa, 11.1.2023 Moje ovce slyší můj hlas Církev československá husitská Olbrichova 21, Opava

čtvrtek, 12.1.2023 I když půjdu roklí šeré smrti, nebudu se 
bát ničeho zlého

Křesťanský sbor Čapkova 7, Opava

pátek, 13.1.2023 Vodí mě po stezkách spravedlnosti Církev bratrská Hradecká 50, Opava

sobota, 14.1.2023 Mám i jiné ovce Církev adventistů sedmého dne Olomoucká 51, Opava

neděle, 15.1.2023 Já jsem dobrý pastýř Církev nová naděje Čapkova 7, Opava

1

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz

	Pravidelný program
	Termínový výhled
	Narozeniny
	Vidět svého Boha

